
 

 

Urban & Hejduk s.r.o., advokátní kancelář 
Jugoslávská 620/29 
120 00   Praha 2 – Vinohrady 
www.urbanhejduk.cz 

 IČO: 034 08 086 
společnost zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném u Městského soudu v Praze, 
spisová značka C 231175 

      

 

 

JAKUB VALENTA  
ADVOKÁT   

SPECIALIZACE                                                         T: +420 226 207 507 

• soudní spory                                    E: jakub.valenta@urbanhejduk.cz 

• fúze a akvizice 

• závazkové právo 

• právo obchodních společností 

• insolvenční právo 

 

Jakub je advokátem v advokátní kanceláři Urban & Hejduk. Vystudoval Právnickou fakultu Univerzity 

Karlovy v Praze a od ukončení studia pracuje v advokacii. V rámci své praxe se věnuje právu občanskému 

a obchodnímu, zejména právu obchodních společností, fúzím a akvizicím, sporné agendě a insolvenčnímu 

právu.  

   

VYBRANÉ REFERENCE 

• Zastupování klientů při akvizici obchodních společností (share deal, asset deal) na straně 

prodávajících i na straně kupujících v hodnotách v řádu stovek milionů korun.  

• Provádění due diligence obchodních společností.  

• Realizace přeměn obchodních společností a restrukturalizace podnikatelských seskupení.  

• Poskytování právního poradenství ve sporech mezi společníky a akcionáři obchodních společností.  

• Zpracování zaměstnaneckých akciových programů. 

• Zakládání obchodních společností včetně specifických úprav zakladatelských právních jednání a 

akcionářských dohod. 

• Zatupování klientů v soudních řízeních; zastupování klientů jakožto věřitelů v insolvenčních řízeních, 

včetně zastupování ve věřitelských orgánech.  

• Zastupování klientů v řízeních před správními orgány.  

• Zastupování klientů v rámci registrace ochranných známek před ÚPV i EUIPO. Zastupování klientů ve 

sporech o práva duševního vlastnictví před správními i soudními orgány.    

• Zastupování klientů při vyjednávání úvěrové dokumentace s bankami. 

• Zpracování smluvní dokumentace a právních stanovisek v oblasti práva obchodního a občanského. 

 

 

ČLENSTVÍ V PROFESNÍCH SDRUŽENÍCH 

mailto:jakub.valenta@urbanhejduk.cz


 

 

Urban & Hejduk s.r.o., advokátní kancelář 
Jugoslávská 620/29 
120 00   Praha 2 – Vinohrady 
www.urbanhejduk.cz 

 IČO: 034 08 086 
společnost zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném u Městského soudu v Praze, 
spisová značka C 231175 

      

 

Česká advokátní komora 

 

JAZYKY 
český, anglický 

 

VZDĚLÁNÍ 

Univerzita Karlova v Praze – magisterský titul 2013 

 


